
Automatiktekniker eller elektriker til teknisk team

Vil du være med til at drive og udvikle tekniske anlæg i en virksomhed i stærk vækst?
I Minerva Imaging søger vi en automatiktekniker eller elektriker, der motiveres af tekniske
udfordringer, varierede opgaver og muligheden for at udvikle sig i takt med, at virksomheden
vokser.
Vi søger en engageret og selvstændig automatiktekniker eller elektriker, der har lyst til at blive en
del af vores tekniske team.
Du får mulighed for at blive en nøgleperson i driften af vores tekniske anlæg og systemer, hvor du
arbejder bredt med vedligehold, fejlfinding, programering og optimering. Stillingen giver en varieret
hverdag med både praktiske opgaver og samarbejde på tværs af organisationen. Du bliver en del
af et stærkt teknisk team, hvor sparring og samarbejde er en naturlig del af hverdagen.
Vi er en virksomhed i stærk vækst, hvor nye opgaver, projekter og tekniske udfordringer løbende
opstår. Derfor søger vi en profil, der motiveres af udvikling og har lyst til at forme sin rolle i takt
med, at virksomheden vokser. Hos os får du en spændende og alsidig hverdag i et teknisk miljø,
hvor der er plads til både ansvar, faglig udvikling og gode idéer – altid med fokus på sikkerhed,
kvalitet, driftssikkerhed og løbende optimering.
Når du er oplært i vores systemer, vil du indgå i vores vagtordning. I vagtperioden står du til
rådighed og skal ved behov kunne møde ind for at håndtere driftsforstyrrelser. Vagtordningen
følger en turnus fra mandag til mandag hver anden uge. Der ydes et særskilt honorar for deltagelse
i vagtordningen.
Dine primære arbejdsopgaver
Du arbejder struktureret og formår at bevare overblikket i en varieret hverdag. Du er nysgerrig,
løsningsorienteret og trives i samarbejdet med kolleger og samarbejdspartnere – både nationalt og
internationalt – og kan derfor begå dig på engelsk i dit daglige arbejde. I dele af organisationen
arbejder vi desuden efter GMP, så erfaring med eller forståelse for GMP vil være en fordel, men er
ikke et krav. Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

Vedligehold og drift af tekniske anlæg og systemer ●

Fejlfinding og optimering på CTS-systemer – gerne med erfaring i Regin ●

Læsning og forståelse af el-tegninger samt udførelse af rettelser ●

Dialog med leverandører og samarbejdspartnere om tekniske udfordringer og løsninger●

Deltagelse i tekniske projekter på tværs af organisationen ●

Energiopfølgning og rapportering samt bidrag til optimeringsinitiativer ●

Ad hoc-opgaver●

Dine kvalifikationer
For at få succes i rollen forestiller vi os, at du har en teknisk baggrund og erfaring inden for flere af
nedenstående områder:

Du er uddannet automatiktekniker eller elektriker ●

Du har kendskab til Regin og erfaring med programering og fejlfinding på CTS-anlæg ●

Du har erfaring med ventilationsanlæg, køleanlæg, varmepumper eller lignende tekniske

installationer 

●

Du har en solid teknisk forståelse og evnen til at sætte dig ind i mere komplekst udstyr, fx

autoklaver, vaskemaskiner eller lignende procesudstyr

●

Minerva tilbyder:
Vi går op i vores medarbejderes trivsel og tilbyder derfor en sundhedsforsikring og en
kvalitetsbevidst frokostordning samt arrangerer månedlige sociale aktiviteter.
Vi er en uformel organisation med et stærkt fokus på åben og ærlig kommunikation. Vi værdsætter
humor og en naturlig omsorg for hinanden.
Ansøgning:
Send din ansøgning til os senest den. 23 April 2026. Din henvendelse skal indeholde en motiveret
ansøgning og et CV med dine kvalifikationer. Vi kigger løbende på ansøgninger og ansætter så
snart den rette kandidat er fundet.  
Hvis du har spørgsmål til stillingen, så kan du kontakte Kenneth Nielsen på +45 51512889 eller
kni@minervaimaging.com 
Om Minerva Imaging:
Minerva Imaging er videnskabelig drevet og integreret CRO og CDMO specialiseret i målrettede
radionuklid-behandlinger. Vi har ekspertise i avancerede dyremodeller inden for primært onkologi
og hjerte-kar-sygdomme samt in vivo molekylær billeddannelse til translationel forskning og
lægemiddeludvikling.
Vi samarbejder med vores samarbejdspartnere for at forstå deres videnskabelige spørgsmål og
diskutere, hvordan vores metoder og muligheder kan give svar. Vores faciliteter i Ølstykke,
Danmark tilbyder branchens bedste fuldt integreret radiofarmaceutisk forskning,



lægemiddeludvikling og fremstillingstjenester.
Som en del af Minerva Imagings rekrutteringspolitik forventer vi, at alle kandidater fremlægger
deres personlige straffeattest. 
Minerva Imaging er en arbejdsgiver, som fokuserer på lige muligheder for alle, og vi opfordrer alle
kandidater til at søge jobbet uanset baggrund eller erfaring. 
Følg Minerva Imaging på LinkedIn for at få de seneste nyheder.
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